
              Burmistrz 

     Kowalewo Pomorskie 

        ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie           

AO.0050.22.2021  

ZARZĄDZENIE  Nr  22/2021 

BURMISTRZA  MIASTA   KOWALEWO  POMORSKIE 

z dnia  19.02.2021 roku 

                                                                                                      

w sprawie  udostępnienia obiektów  świetlic wiejskich z terenu Gminy Kowalewo 

Pomorskie na realizację  projektów szkoleniowych. 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.           

z 2020 r. poz. 713)  w związku  z § 2 ust. 4 pkt. g Uchwały Nr X/93/12 Rady Miejskiej w Kowalewie 

Pomorskim z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów  i urządzeń 

użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenie burmistrzowi 

miasta uprawnienia do stanowienia o jej wysokości (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym  

Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z dnia 18 kwietnia 2012 r. pod poz. 962) 

zarządzam, co następuje: 

                                             

§ 1.  Udostępniam  obiekty świetlic wiejskich z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie na 

realizację następujących projektów szkoleniowych : 

 

Projekt 1. Warsztaty szkoleniowe „ABC przedsiębiorczości” - realizacja w remizo – 

świetlicy w Chełmońcu,  

Projekt 2. Start Up pierwszy krok do własnego biznesu” – realizacja w remizo – świetlicy 

w Srebrnikach, zaplanowano przeprowadzenie kursu zawodowego - konserwator terenów 

zielonych. 

 

Projekt 3. Warsztaty szkoleniowe „Włącz się w obieg, bądź kreatywny i przedsiębiorczy”, 

realizacja w remizo – świetlicy w Marianach, zaplanowano przeprowadzenie kursu 

zawodowego -  pracownik gospodarczy. 

 

Projekt 4. Warsztaty „Integracja i kreatywność dla osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym”, realizacja w WDK w Piątkowie, zaplanowano 

przeprowadzenie kursu zawodowego - wizaż i stylizacja paznokci. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sołtysom wsi  Chełmoniec, Srebrniki, Mariany, 

Piątkowo  oraz Kierownikowi Referatu Techniczno-Inwestycyjnego i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

E. Bąk 

      Burmistrz  

 

/-/ Jacek Żurawski 

 

 

 

 

 


